
UCHWAŁA Nr XX/142/2020

RADY GMINY BARCIANY
z dnia 27 lutego 2020 roku

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego w Zakładzie
Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 400.000,00 zł (słownie:
czterysta  tysięcy złotych 00/100) do Zakładu Gospodarki  Komunalnej  w Barcianach Sp. z  o.o.
z przeznaczeniem na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki  oraz  objęcie  w  całości  nowo
powstałych udziałów.

§  2.  Podwyższenie  kapitału  zakładowego,  o  którym  mowa  w  §  1  nastąpi  przez  ustanowienie
nowych 400 (słownie: czterysta) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł ( słownie: jeden tysiąc
złotych 00/100) każdy o łącznej wartości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100).

§ 3.  Środki finansowe na pokrycie  nowo utworzonych udziałów w kapitale  zakładowym będą  
pochodzić z budżetu Gminy Barciany.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

  Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas



UZASADNIENIE

Spółka Zakład Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o. jest spółką komunalną, w
której wszystkie udziały należą do gminy Barciany.

Wniesiony do Spółki wkład pieniężny zostanie przeznaczony na realizowane przez Zakład
Gospodarki  Komunalnej  w Barcianach Sp.  z  o.o.  przedsięwzięcia  w zakresie  rozwoju  gminnej
infrastruktury wodociągowej, tj. „Budowa sieci wodociągowej do budynku nr 6 w Kiemławkach
Małych” oraz „Budowa sieci wodociągowej Frączkowo- Kotki- Błędowo- Wielewo- Aptynty- Ruta-
Czaczek- Gradowo- Michałkowo I etap”.


